14
 注意事项
■		本产品目录中记载的内容是至2013年10月的内容。本产品目录记载的内容由于产品的改良等原因发生变更时，恕不另行
通知。在您定购我司产品之前请确认最新的产品信息。
 当您计划在本产品目录记载内容，或是《交货规格书》的规定范围以外使用我司产品时，由于使用我司产品引起的该应用设
备的瑕疵我司将不承担任何责任。
■  有关详细的产品规格我们准备有《交货规格书》，请向我司咨询相关事宜。
■  在您使用我司产品时，请务必进行应用设备实装状态以及应用产品实际使用环境下的测评。

感
器
／
功
率
电
感
器
0820支給差替え用【本冊P36】i_smd_MD_j-E02R01.xls
■型号一览
●MDKK1616 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
MDKK1616TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.095 3,300 1,500 1
MDKK1616T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.140 2,200 1,200 1
MDKK1616T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.185 1,750 1,100 1
MDKK1616T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.250 1,500 950 1
MDKK1616T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.515 1,150 650 1
MDKK1616T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.640 950 550 1
●MDKK2020 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
MDKK2020TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.046 3,500 2,200 1
MDKK2020TR68MM RoHS 0.68 ±20％ - 0.060 3,200 2,000 1
MDKK2020T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.085 2,900 1,700 1
MDKK2020T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.133 1,900 1,350 1
MDKK2020T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.165 1,650 1,200 1
MDKK2020T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.275 1,300 940 1
MDKK2020T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.435 1,050 750 1
MDKK2020T100MM RoHS 10 ±20％ - 0.690 750 630 1
●MDMK2020 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
MDMK2020TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.046 4,200 2,300 1
MDMK2020TR68MM RoHS 0.68 ±20％ - 0.058 3,500 2,000 1
MDMK2020T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.064 2,550 1,900 1
MDMK2020T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.086 2,000 1,650 1
MDMK2020T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.109 1,750 1,450 1
MDMK2020T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.178 1,350 1,150 1
MDMK2020T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.242 1,150 950 1
●MDKK3030 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
MDKK3030TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.039 5,400 3,500 1
MDKK3030T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.086 4,400 2,400 1
MDKK3030T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.100 3,000 2,100 1
MDKK3030T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.144 2,500 1,900 1
MDKK3030T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.265 2,000 1,250 1
MDKK3030T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.362 1,700 1,100 1
MDKK3030T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ - 0.437 1,400 1,000 1
MDKK3030T100MM RoHS 10 ±20％ - 0.575 1,100 850 1
●MDMK3030 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
MDMK3030TR30MM RoHS 0.30 ±20％ - 0.020 7,600 4,800 1
MDMK3030TR47MM RoHS 0.47 ±20％ - 0.027 6,300 4,200 1
MDMK3030T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ - 0.050 4,300 3,100 1
MDMK3030T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ - 0.074 3,400 2,500 1
MDMK3030T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ - 0.112 2,800 2,000 1
MDMK3030T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ - 0.173 2,100 1,600 1
MDMK3030T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ - 0.263 1,800 1,300 1
●MDMK4040 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
MDMK4040TR47MF RoHS 0.47 ±20％ - 0.029 7,500 4,600 100
MDMK4040T1R0MF RoHS 1.0 ±20％ - 0.047 5,200 3,500 100
MDMK4040T1R2MF RoHS 1.2 ±20％ - 0.047 4,200 3,500 100
MDMK4040T1R5MF RoHS 1.5 ±20％ - 0.065 3,700 3,300 100
MDMK4040T2R2MF RoHS 2.2 ±20％ - 0.092 3,200 2,500 100
●MDPK5050 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流

3000
单位：mm（inch）
 L
T
e
W
金属磁芯绕线型片状功率电感器 (MCOILTM MA 系列）
回流焊
0820支給差替え用【本冊P37】i_wound_MA_j-E02R01.xls
■型号一览
●MAKK2016 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
MAKK2016TR24M RoHS 0.24 ±20％ - 0.042 4,200 3,000 2
MAKK2016TR47M RoHS 0.47 ±20％ - 0.046 3,200 2,800 2
MAKK2016T1R0M RoHS 1.0 ±20％ - 0.075 2,200 2,200 2
MAKK2016T1R5M RoHS 1.5 ±20％ - 0.130 1,600 1,650 2
MAKK2016T2R2M RoHS 2.2 ±20％ - 0.160 1,500 1,500 2
MAKK2016T3R3M RoHS 3.3 ±20％ - 0.255 1,150 1,200 2
MAKK2016T4R7M RoHS 4.7 ±20％ - 0.380 1,000 950 2
●MAKK2520 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
MAKK2520T1R0M RoHS 1.0 ±20％ - 0.072 2,700 2,500 2
MAKK2520T2R2M RoHS 2.2 ±20％ - 0.156 1,900 1,500 2
MAKK2520T4R7M RoHS 4.7 ±20％ - 0.300 1,300 1,100 2
●MAMK2520 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
MAMK2520TR47M RoHS 0.47 ±20％ - 0.039 4,200 3,400 2
MAMK2520T1R0M RoHS 1.0 ±20％ - 0.059 3,100 2,700 2
MAMK2520T2R2M RoHS 2.2 ±20％ - 0.117 2,000 1,900 2
MAMK2520T3R3M RoHS 3.3 ±20％ - 0.156 1,800 1,700 2
MAMK2520T4R7M RoHS 4.7 ±20％ - 0.260 1,500 1,300 2
※）直流重叠允许电流（Idc1）为直流重叠带来的电感值下降，范围在30％以内的直流电感值（at 20℃）
※）温度上升允许电流（Idc2）为温度上升到40℃时的直流电感值（at 20℃）
※）最大额定电流值为能够满足直流重叠允许电流和温度上升允许电流的直流电流值
额定电流　※）　［ｍA］（max.）